



WOU-IV.271.27.2014.AR

Gorzów Wlkp., 24.03.2014 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: przetarg na **Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla inwestycji: „Budowa systemu odprowadzania wód opadowych z rejonu zachodniej części Gorzowa Wlkp.**

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące prowadzonego postępowania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Na podstawie art. 38 ustawy pzp zwracamy się do Państwa z prośbą o odpowiedź: Czy Zamawiający zgodzi się zmodyfikować warunki udziału w postępowaniu dotyczące dysponowaniem osobami zdolnymi do wykonania zamówienia odnoszące się do inspektora nadzoru branży konstrukcyjno – budowlanej na następujące:
- uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno – budowlanej lub melioracyjnej oraz minimum trzyletnie doświadczenie w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru lub kierownika budowy/robót w branży konstrukcyjno – budowlanej lub melioracyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację warunku udziału w postępowaniu w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, o którym mowa w Rozdziale VII 2D SIWZ.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do w/w postępowania przetargowego kierujemy następujące zapytanie: Warunek posiadania wiedzy i doświadczenia opisany w Rozdziale VII ust. 2B SIWZ nakłada na Wykonawców obowiązek legitymowania się doświadczeniem nad dwoma zadaniami inwestycyjnymi dotyczącymi realizacji sieci kanalizacji sanitarnej i/lub deszczowej o wartości nie mniejszej niż 20 mln zł każda, w ramach których wykonano przynajmniej 2 km sieci kanalizacji (wymagania te dotyczą każdego z zadań inwestycyjnych). Z tego miejsca zwracamy się o wyjaśnienie w/w warunku, tj. Czy w aspekcie powyższego Zamawiający uzna inwestycje, której przedmiotem było np. Wybudowanie Oczyszczalni Ścieków o wartości min. 20 mln, która w swoim zakresie posiadała wykonanie kanalizacji sanitarnej i/lub deszczowej o tej wartości? W przypadku drugiego wariantu, prosimy o wyjaśnienie, jak rozumieć wówczas należałoby wykonanie przynajmniej 2 km sieci kanalizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca wykaże m.in., że pełnił nadzór inwestorski lub funkcję Inżyniera Kontraktu nad co najmniej dwoma zadaniami inwestycyjnymi (dot. sieci kanalizacji sanitarnej i/lub deszczowej) o wartości nie mniejszej niż 20 mln. zł każda w ramach których wykonano przynajmniej 2 km sieci kanalizacji.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

wz. PREZYDENTA MIASTA
Z poważaniem
mgr inż. Ewa Piekarz
Z-ca Prezydenta Miasta